Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000020000400
000

000020040100
000

000020010100
000

000750117691
035

000020104100
000

000000000004
087

000000000004
663

000000000004
709

000750114751
135

000750105242
043

000750105533
386

CLAVE

PROD SERV

50181906-Pan
de repisa

50181902-Pan
congelado

50181901-Pan
fresco

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50111515-
Pollo,
minimamente
procesado sin
aditivos

50406500-
Tomates

50405300-
Cebollas

50405634~
Pimenton
serrano

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50461847-
Frijoles
habichuelas
enlatados o
envasados

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

DOMICILIO FISCAL: 45040

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

CANTIDAD DESCRIPCION

3

0.555

0.43

0.245

0.02

BOLILLO IN

Base: 7.50,Impuesto: 002
MANTECADA

Base: 19.80,Impuesto: 00
CONCHA

Base: 15.60,Impuesto: 00
CALVA HVO BC

Base: 37.50,Impuesto: 00
PECHUGA SH

Base: 81.59,Impuesto: 00
JITOMAT SALA

Base: 15.01,Impuesto: 00
CEBOLLA BCA

Base: 4.39,Impuesto: 002
CHILE SERRAN

Base: 1.88,Impuesto: 002
KIR LUNC PAV

Base: 30.50,Impuesto: 00
SIERRA FRIJ

Base: 16.00,Impuesto: 00
JUGOS

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

Base: 22.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor:

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

OBJETO

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: Tlasa, Tasa o Cu

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

KGM-
Kilogramo

KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

asa, Tasa 0 Cy

KGM-
Kilogramo

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

23 de Enero del 2023

09:29:40

IWARV308614

1A08C056-0627-4A87-BD36-A40E01576A9D

UNIDAD
KILO

jota: 0.0000009
KILO

uota: 0.000000!
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
KILO

jota: 0.0000009
KILO

ota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

VALOR
UNITARIO

$2.50

Importe: $0.00
$9.90

% Importe: $0.0(
$7.80

6 Importe: $0.00
$37.50

% Importe: $0.0(
$147.01

% Importe: $0.00
$34.91

% Importe: $0.00
$17.92

Importe: $0.00
$94.00

Importe: $0.00
$30.50

% Importe: $0.00
$16.00

% Importe: $0.00
$22.00

6 Importe: $0.00

IMPORTE DESCUENTO

$7.50

$19.80

$15.60

$37.50

$81.59

$15.01

$4.39

$1.88

$30.50

$16.00

$22.00

MG: TICKET No: 570585234126294749536 TR No: 8784
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TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 77/100 M.N.) SUBTOTAL $251.77
002-1VA 0.000000% $0.00

TOTAL $251.77

CADENA ORIGINAL

[11.1/1A08C056-0627-4A87-BD36-A40E01576 A9D|2023-01-23T09:30:40|SSTO60807KUO|hq7W3W3N9Y/gC 1OFrokpsIPdcusr2nMGipBI8psKRHaxZw+
XsaJbXCLVQhIFAKOk1W8JjnUgaL NDICDSwp2TrEcIHRsspWhtruUyihgBmo9UX5JOLhObERSlud+
D4KOROUCPYQSKVAMFbbQsul/lenMXLgQ11cCvaFiEi3UnoCIhSErdZjRKINSWWBK OX5527 TiFuHcujD8Y T/F04h94Bg12eY dgE205CAFhOWKIXcVVAGIIMWk9z3ED2Gq +
XFzST2jIHyvt2I DEHOKz6Ns6HOxtI6/U2Rg TtEJI/OIf6PgFXqIKgmMZFhsW/cOaTKwOnZnp5MtHJ/nK TS+kIf3Q==/00001000000506202789)]|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

hqd7W3W3N9/gC10FrokpsJPdcu5r2nMGipBI8p5KRHgxZw+XsaJoXCLVQhIfAKOk1W8JjnUgaLNDICDSwp2TrEcIHRsspWbtruUyihgBmo9UX5JOLhObEh9lud+
D4KOROuUcPYQSKV4MFbbQsul/lenMXLgQ11cCv3FiEi3UnoCOhSErdZjRkInSwWBKOXx5s27 TiFuHcujD8Y T/Fo4h94Bg12eYdqE205CAFhOWKIXcVVAdIIrnmWk9z3Eb2Gg+
XFzST2jIHyvt2IDEHOKz6Ns6HOXtI6/U2Rg TtENJI/OIf6PgFXqIKgmMZFhsW/cOaTKwONZnp5MtHI/NK TS+kIf3Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT

HdtZ2g4fakauqteVg3s+v/3ZV95yxIS5IF7TEP1zD6i4bl+

dSvgW6TxYUB;j8io7yY1EP8ujWFPXK36cpjGM7FHjL0SS40ejB5APqweSwIkktMIQri0ad8uPDDXVA3IY Q43LY Nzn/jX405vN/weuMh9YW1qg7w9rixtfRI5ySDCUZtyJwjDPLk4IwfDtDtI6 XL z3iF
TbplojpZ2QhgMwGBskx7Szw+UEPgHjSLt03+taSuy9L 4jjusaCLv+isJIKPGY WflGJIx0G280Ww9IkmQD/FI+vF73sw3dh+Ua8cr2GosuwTojQya5 Yp7qGo5yG+S0u4lHGeVL6BdaNaJ5Ln2mxd+Q==

Lugar, fecha y hora de emision: 75701 a 23 de Enero del 2023 09:29:40
Fecha y hora de certificacion: 23 de Enero del 2023 09:30:40

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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